
1月
Vol.87静和NEWS

ご担当者様にお渡し下さいますよう、お願い申し上げます。

〒422-8027
静岡県静岡市駿河区豊田2丁目7番9号
TEL 054-266-3210／FAX 054-202-3735

E-mail:seiwacs@bronze.ocn.ne.jp
会社HP SDGs

環境をつくる会社

省エネのご提案はこちら

取扱商品・過去事例は
こちらをご覧ください。
弊社HP エコテクノ事業部

スケジュール・その他 次回発行：Vol.88 3月です

１月
・内定者研修②
・環境授業（西豊田小学校）
・2Dayインターンシップ

２月
・内定者研修③
・しずおかキレイだら-大作戦
・2Dayインターンシップ

第1回目の内定者研修を実施しました。4月から社会人としてスムー
ズに活躍できるよう「社会人としての心構え」「挨拶・言葉遣い」
「4S」などをレクチャーしました。今後も内定者・社員への継続的
な教育を行い、サービスの質向上に努めて参ります。

“内定者研修”を実施（2025卒内定者）

実施日：11月22日(金)
新卒採用

謹賀新年

啓発活動

“ISO14001 EMS維持審査” 登録継続通知

承認日：11月18日(月)
ＩＳＯ

10月22日～23日に、日本規格協会ソリューションズ様より審査して頂いた「環境マネジメ
ントシステム第6－2回定期維持審査」の結果、「登録継続」が承認されました。
今後もシステムの適切な維持管理並びに環境負荷低減を目指し活動を進めて参ります。

拝啓、謹んで新春のお慶びを申し上げます。

昨年中は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
おかげさまで、無事に一年を終えることができました。

新しい年を迎え、創業以来のご愛顧に感謝申し上げますとともに、より一層の成長
とサービス向上を目指し、社会から・お客様から感謝の言葉を頂けるよう精進して
参ります。今後とも貴社とのより良い関係を築いていけるよう努力していく所存で
すので、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

貴社のますますのご発展と、社員皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。

敬具 静和エンバイロメント株式会社 代表取締役 和波剛

JISQ14001
JSAE1004

静岡県男女共同参画推進本部主催の『女性に対する暴力をなくす運動』
に本年も参加しました。11月12日～11月25日までの2週間、パープルリ
ボンを着用し、DV・性暴力・セクシュアルハラスメントなど、女性の人
権を侵害する暴力をなくすため啓発活動を行いました。

“女性に対する暴力をなくす運動”に参加

実施日：11月12日(火)～25日(月)


	スライド 1

